浙环函 匚2018〕 81号

关于印发 《浙江省重点行业企业用地
土壤污染状况调查专业机构推荐名录》的通知

各设区市环保局,各有关单位 :

根据 《浙江省土壤污染状况详查实施方案》和 《浙江省环

境保护厅关于开展推荐浙江省重点行业企业用地调查工作专业

机构的通知》(浙环便函 匚⒛17〕 俏8号 )的要求,省详查技术

组对各设区市环保局及有关单位报送的申请材料进行了筛选。

经筛选,杭州市环境保护有限公司等M家单位符合信
`憝
采集筛

查类专业机构筛选条件,浙江省地球物理地球化学勘查院等 41

家单位符合现场采样类专业机构筛选条件,形成 《浙江省重点

行业企业用地土壤污染状况调查专业机构推荐名录X以下简称

《推荐名录》),现予以印发。并提出以下工作要求:

— 1—

一、《推荐名录》仅供各设区市环保部门组织开展本辖区内

重点行业企业用地调查专业机构入围招标时参考使用,并非强

制性要求,最终参与信
`急
采集筛查或现场采样的专业机构以各

地入围招标结果为准。

二、鉴于修改后的 《浙江省建设项目环境保护管理办法》

删除了环评资质要求,各地可结合实际情况,对不在 《推荐名

录》内,但又具各污染地块调查工作能力的单位,在入围招标

时给予 《推荐名录》内单位的同等待遇。

三、各设区市环保部门在选择第三方进行数据复核及质量

控制时,应遵循回避原则,参与信
`憝
采集筛查的专业机构不得

同时从事数据复核及质量控制业务。

(联
系 人 :赵 沛 胜 李 斐 ,联 系 电 话 :“ 71-28172890

87997190)

附件:浙江省重点行业企业用地土壤污染状况调查专业机

构推荐名录

— 2—

附件

浙江省重点行业企业用地土壤污染状况

调查专业机构推荐名录
(排名不分先后)

一、信息采集筛查类专业机构

序号 单位名称

1 杭州市环境保护有限公司

2 上海华闵环境科技发展有限公司 (杭州市 )

3 浙江瑞阳环保科技有限公司

4 浙江爱闻格环保科技有限公司

5 中辐环境科技有限公司

6 浙江省碧扬环境工程技术有限公司

7 杭州博盛环保科技有限公司

8 浙江联强环境工程技术有限公司

9 杭州清雨环保工程有限公司

10 浙江冶金环境保护设计研究有限公司

杭州环保科技咨询有限公司

12 杭州市环境保护科学研究设计有限公司

13 浙江中蓝环境科技有限公司

14 浙江竟成环境咨询有限公司

15 煤科集团杭州环保研究院有限公司

16 浙江泰诚环境科技有限公司

17 浙江东天虹环保工程有限公司

18 江苏方正环保设计研究有限公司 (台 州市)

19 金华市环科环境技术有限公司

20 中海环境科技 (上海)股份有限公司 (金华市)

21 浙江舟环环境工程设计有限公司

22 绍兴市城投环保科技有限公司

— 3—

23 江苏润环环境科技有限公司 (宁 波市)

24 浙江仁欣环科院有限责任公司

25 永清环保股份有限公司 (杭州市)

26 浙江省环境科技有限公司

27 上海环境节能工程股份有限公司 (宁波市)

28 浙江工业大学工程设计集团有限公司

29 苏州市环科环保技术发展有限公司 (湖州市 )

30 浙江大学

31 浙江省工业环保设计研究院有限公司

32 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

33 杭州一达环保技术咨询服务有限公司

34 浙江环龙环境保护有限公司

现场采样类专业机构

序号 单位

1 浙江省地球物理地球化学勘查院

2 中铁上海设计院集团有限公司 (杭州市)

3 杭州金频地矿科技有限公司

4 浙江华普环境科技有限公司

5 杭州伊美源检测科技有限公司

6 上格环境科技 (上海)有 限公司 (杭州市)

7 杭州广测检测技术有限公司

8 杭州希科检测技术有限公司

9 浙江建开勘测设计有限公司

10 浙江环资检测科技有限公司

浙江舟环环境王程设计有限公司

12 浙江煤炭地质局勘探二队浙江省华夏工程勘察院

13 浙江省第三地质大队

14 浙江煤炭地质局勘探一队 (湖 州中煤地质工程有限公司)

15 浙江省核工业二六二大队

16 江苏省地质工程勘察院 (嘉兴市)

17 浙江长三角水务工程研究院有限公司

18 上海洁然环保科技有限公司 (嘉兴市)

19 浙江维朴环境科技有限公司

20 台州盖亚环境科技有限公司

21 浙江中环检测科技股份有限公司

22 浙江鑫晟环境检测有限公司

23 浙江省工程勘察院

24 上海元易勘测设计有限公司 (宁 波市)

25 浙江省地质矿产研究所

26 中国冶金地质总局浙江地质勘查院

27 浙江省第一地质大队

28 浙江省有色金属地质勘查局

29 浙江省地勘实业发展有限公司

30 浙江国土工程勘察有限公司
●

, 浙江省第四地质大队

32 浙江省第十一地质大队

33 浙江省水文地质工程地质大队 (浙江省海洋勘测研究院)

34 浙江中煤检测有限公司

35 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

36 浙江省第七地质大队

37 中国建筑材料工业地质勘查中心浙江总队

38 杭州格临检测股份有限公司

39 杭州中一检测研究院有限公司

40 浙江省工程物探勘察院

41 上海岩土工程勘察设计研究院有限公司 (杭州市)

浙江省环境保护厅办公室

— 6—

⒛18年 3月 16日 印发